5.1.10 Documentar e priorizar melhorias solicitadas. 

5.1.11 Validar protocolos implementados no sistema. 

5.1.12 Treinar equipes da SMS em novas funcionalidades. 

CLÁUSULA SEXTA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

6.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor mensal de R$31.790,00 (trinta e um 

mil, setecentos e noventa reais) para 170 equipes, sendo o valor mensal de R$187,00 

(cento e oitenta e sete reais) por equipe.  

Parágrafo Primeiro: Para expansão em lotes de 10 equipes será cobrado o valor mensal 

de R$1.870,00 (mil, oitocentos e setenta reais).  

Parágrafo Segundo: No valor do CONTRATO estão incluídos todos os custos operacionais 

da atividade e os tributos incidentes sobre emissão da Nota Fiscal correspondente, 

bem como todas as despesas diretas e indiretas, de modo a constituir a única